Протокол №5
заседания Комиссии по проведению общественных обсуждений по проекту решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Полысаевского городского от 26.09.2007 № 96 «Об утверждении Генерального плана Полысаевского городского округа» в части внесения изменений в координатное описание  границ населенного пункта г.Полысаево согласно уточненным сведениям.

г. Полысаево                                                                                     30.08.2023 

Организатор общественных обсуждений: Управление архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа в составе:

	Председатель комиссии:  
	Бойко Марина Александровна, заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа


	
	

	Секретарь:
	Дулейкина Оксана Владимировна, начальник отдела ИСОГД управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа


	Члены комиссии:


	Ахметханова Анастасия Михайловна, начальник отдела управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа
Филина Ольга Валерьевна, главный специалист отдела ИСОГД управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа

	
	Шнайдер Ольга Александровна, главный специалист отдела управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа


Предмет общественных обсуждений: 
- проект решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа «О внесении изменений в решение Полысаевского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 96 «Об утверждении Генерального плана Полысаевского городского округа» в части внесения изменений в координатное описание  границ населенного пункта г.Полысаево согласно уточненным сведениям;

- координатное описание границы населенного пункта г.Полысаево.

Инициатор проведения общественных обсуждений: Управление архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа.

Способ оповещения об общественных обсуждениях: публикация в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа» от 25.07.2023, размещение на сайте города http://www.polisaevo.ru/gradostroitelstvo/ в сети «Интернет» и на стендах управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа.

Сроки направления предложений заинтересованных лиц: с 27.07.2023 по 29.08.2023. 

Количество поступивших предложений заинтересованных лиц:
на бумажном носителе – 0

в электронной форме – 0

Итоги общественного обсуждения:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа «О внесении изменений в решение Полысаевского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 96 «Об утверждении Генерального плана Полысаевского городского округа» в части внесения изменений в координатное описание  границ населенного пункта г. Полысаево согласно уточненным сведениям.
2.  Подготовить заключение о результатах общественных обсуждений по проекту решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа «О внесении изменений в решение Полысаевского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 96 «Об утверждении Генерального плана Полысаевского городского округа».
3. Направить проект решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа «О внесении изменений в решение Полысаевского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 96 «Об утверждении Генерального плана Полысаевского городского округа» в Совет народных депутатов Полысаевского городского округа на утверждение. 
4. Опубликовать результаты общественных обсуждений в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».
Председатель                                                                                  М.А. Бойко
Секретарь 





                                   О.В. Дулейкина










